
                   SK Tenis Kladno    
                   Fr. Kloze 294                                                                        Telefon: 777 747 966  
                   272 01 Kladno                                                                      www.sk-tenis.cz   
                   IČ: 228 65 942                sktk@seznam.cz 

  

 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TENISOVÝ KEMP 
pořadatel:  SK Tenis Kladno z.s.,  

Fr. Kloze 294, 272 01 Kladno  
 

 
místo kempu:  

 
Areál SK Tenis Kladno 
Fr. Kloze 294  
272 01 Kladno 

 
VYBRANÝ termín 
kempu:  
(nevhodné škrtnout) 
 

 
17. 7. – 21. 7. 2023 
 
28. 8. – 1. 9. 2023 
 

   

 
Přihlašuji svého syna/svou dceru na Letní tenisový(é) kemp(y): 

 
Jméno a příjmení účastníka: 
 

Datum narození:  
 

Adresa:  
 

Člen klubu SK Tenis Kladno:                ANO                  NE 
 
(členem klubu je osoba, která uhradila členský příspěvek) 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 
 

Kontakt na rodiče v době 
konání kempu:  

tel:  e-mail:  

Pojišťovna:  Bezlepková strava:                         ANO                  NE  
                                               

Souhlasím, aby si objednával(a) drobné cukrovinky, zmrzlinu apod. na baru      ANO      NE 

Zdravotní problémy dítěte, na které chci upozornit vedení kempu: 
  
 
 
Prohlášení rodičů (zákonného zástupce):  

Souhlasím, aby osobní údaje mého dítěte, vč. rodného čísla, zpracovával provozovatel kempu v souladu se zák. č. 101/2000Sb., pro 
účely zajištění dětské rekreace a zavazuji se neprodleně nahlásit případnou změnu uvedených údajů. Zavazuji se kemp dítěte 
uhradit nejpozději do 11. 6. 2023.  
Souhlasím, aby provozovatel kempu pořizoval standardní fotodokumentaci související s aktivitami kempu. Souhlasím s tím, že tato 
fotodokumentace bude využita na internetových stránkách tenisového klubu SK Tenis Kladno.  
Souhlasím s tím, že můj syn/má dcera se může samostatně či v menších skupinách (na základě rozhodnutí vedoucího kempu) 
pohybovat při „rozchodu dětí“ v areálu tenisového klubu SK Tenis Kladno, pokud tak bude organizováno v rámci programu kempu.  
Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a že jsem se seznámil se Všeobecnými podmínkami. 
 

Kemp probíhá formou denní docházky dětí do areálu SK Tenis Kladno.   
Sraz:           8:45            vždy v klubovně SK tenis Kladno 
Rozchod:  16:00           vždy v klubovně SK tenis Kladno 
 
datum: 
 
 
 

 
podpis rodičů nebo zákonných zástupců dítěte: 

Způsob úhrady kempu:  

Převodem na běžný účet č. 43-7873570207/0100.  Jako variabilní symbol VŽDY používejte datum narození dítěte bez 
teček (DDMMRR). Prosím, ohlídejte si, aby se nám v platbě zobrazilo Vaše příjmení.  
Hotově po domluvě na tel.777 747 966  s organizátorem SK Tenis Kladno. 

http://www.sk-tenis.cz/
mailto:sktk@seznam.cz

